

دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان:
تاکنون ۲۵۸ نفر برای انتخابات مجلس دوازدهم در اصفهان ثبت نام کرده‌اند

دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان ثبت‌نام ۲۵۸ نفر تا چهارمین روز مهلت ثبت‌نام نهایی داوطلبان نمایندگی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس در استان اصفهان، خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، مهدی سلیمانی صبح یکشنبه در جمع خبرنگاران در خصوص آمار سومین روز ثبت‌نام داوطلبان نمایندگی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان اصفهان، اظهار داشت: در سومین روز ثبت‌نام ۱۳۴ نفر در استان اصفهان در پنجره واحد وزارت کشور ثبت‌نام نهایی خود را انجام دادند. وی ادامه داد: مجموع ثبت‌نام داوطلبان نمایندگی در مجلس شورای اسلامی در استان اصفهان در سه روز نخست به ۲۵۸ نفر رسید.

دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان عنوان کرد: از این تعداد، ۲۳۵ نفر (۹۱ درصد) مرد و ۲۳ نفر (۹ درصد) زن هستند.

وی در خصوص سطح تحصیلات ثبت‌نام کنندگان، عنوان کرد: ۱۰ نفر دارای مدرک کارشناسی، ۲۰۱ نفر کارشناسی ارشد، ۴۳ نفر مدرک دکتری و ۴ نفر دارای مدارک جزوی هستند. سلیمانی با اشاره به ترکیب سنی داوطلبان گفت: ۱۸۱ نفر بین ۳۰ تا ۵۰ سال و ۷۷ نفر بین ۵۱ تا ۷۵ سال هستند.

دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان متذکر شد: (۲۰ درصد) از داوطلبان دارای سابقه ایثارگری هستند. وی در خصوص آمار داوطلبان شهرستان‌های استان به تفکیک ترتیب حروف الفبا، گفت: حوزه انتخابیه اردستان ۶ نفر، حوزه انتخابیه اصفهان، جرقویه، کوهپایه، ورزنه و هردن ۱۰۵ نفر، حوزه انتخابیه خمینی شهر ۱۱ نفر، حوزه انتخابیه سمیرم ۹ نفر، حوزه انتخابیه شاهین شهر، میمه و برخوار ۱۰ نفر، حوزه انتخابیه شهرضا و دهقان ۱۵ نفر و در حوزه انتخابیه فریدن، چادگان، فریدونشهر و بومین میاندشت ۱۱ نفر ثبت‌نام کردند. سلیمانی افزود: همچنین در حوزه انتخابیه فلاورجان ۵ نفر، حوزه انتخابیه کاشان و آران و بیدگل ۲۵ نفر، حوزه انتخابیه گلپایگان و خوانسار ۱۵ نفر، حوزه انتخابیه لنجان ۷ نفر، حوزه انتخابیه مبارکه ۷ نفر، حوزه انتخابیه مسیحیان ارمنی جنوب ایران ۲ نفر، حوزه انتخابیه نائین و خوروبایانک ۷ نفر، حوزه انتخابیه نجف‌آباد و تیران و کرون ۱۵ نفر، حوزه انتخابیه نطنز و قمصر ۸ نفر و مجموعاً ۲۵۸ نفر کار ثبت‌نام الکترونیکی خود را به اتمام رساندند.

سلیمانی یادآور شد: ۴ روز دیگر تا پایان ثبت‌نام الکترونیکی فرصت باقی است و تا سوم آبان ماه، روند ثبت‌نام از طریق پنجره واحد وزارت کشور ادامه خواهد داشت.

زاینده‌رود ۲۰ آبان بازگشایی می‌شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان از بازگشایی زاینده‌رود از بیستم آبان سالجاری به منظور انجام کشت پاییزه کشاورزان شرق استان خبر داد. به گزارش ایرنا، به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان، مهرداد مرادمنند روز یکشنبه گفت: در این نوبت سد زاینده‌رود برای کشت پاییزه کشاورزان بازگشایی می‌شود و پیش‌بینی می‌شود آب پس از سه روز به مزارع کشاورزان برسد. وی افزود: در خصوص حجم آب و تعداد روزهای جریان آب هنوز مذاکرات

استاندار اصفهان:

حمایت از بیماران سخت‌درمان: نقطه درخشان خدمات دولت



استاندار اصفهان گفت: در دولت سیزدهم خدمات مطلوب و درخشانی از جمله حمایت از بیماران صعب‌العلاج (سخت‌درمان) در حوزه بیمه سلامت اجرا شده که موجب رضایت و افتخار مردم و مدیریت استان است. به گزارش ایرنا از روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت اصفهان، سیدرضا مرتضوی روز یکشنبه با حضور در جمع کارکنان این نهاد افزود: پوشش رایگان پنج دهک اول جامعه، بیمه رایگان درمان ناباروری، اجرای طرح دارویار و نسخه نویسی الکترونیک، پرداخت به روز مطالبات موسسات درمانی و تشکیل صندوق حمایت از بیماران سخت‌درمان از اقدامات ستودنی دولت مردمی سیزدهم در حوزه بیمه سلامت است.

مرتضوی، خدمات ارائه شده در بیمه سلامت را از جنس عطفوت و مهرسانی و متفاوت از سایر نهادها عنوان کرد. وی با بیان اینکه در کنار خدمات رسانی به مردم، بیان دستاوردها و خدمات دولت برای مردم و تبیین آنها نیز ضروریست، افزود: استفاده از ظرفیت‌های

دانشگاهی و علمی استان در تبیین دستاوردهای دولت باید مورد توجه قرار گیرد. به گزارش ایرنا، سازمان بیمه سلامت نزدیک به ۴۵ میلیون نفر از جمعیت کشور را تحت پوشش دارد و بهره‌مندی ۱۲ میلیون ایرانی از بیمه سلامت بصورت رایگان از مهمترین تحولاتی است که در دولت سیزدهم برای نخستین بار رقم خورد تا دغدغه پرداخت هزینه‌های هنگفت درمانی توسط پنج دهک جامعه برای همیشه برطرف شود. با توجه به بند «د» تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۴۰۱، سازمان بیمه سلامت باید نسبت به پوشش بیمه‌ای افراد فاقد بیمه اقدام کند و با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افراد فاقد بیمه

دهک‌های اول تا پنجم که هیچگونه پوشش بیمه‌ای نداشتند بدون پرداخت حقی بیمه تحت پوشش بیمه سلامت ایران قرار گیرند. بر اساس اعلام سازمان بیمه سلامت ایران، هیچ محدودیتی برای تحت پوشش بیمه قراردادن افراد فاقد بیمه وجود ندارد و افراد فاقد بیمه می‌توانند با مراجعه به سامانه سازمان بیمه سلامت ایران به نشانی www.bimehsalamatiranian.ir یا دفاتر پیشخوان نسبت به ثبت نام و درخواست خود برای بهره‌مندی از پوشش بیمه‌ای اقدام کنند. ۲۹ مهر تا ۵ آبان بعنوان «هفته ملی بیمه سلامت» نامگذاری شده است.

گزارش

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان:

لایحه ۲ فوریتی برای اصلاح جرایم مربوط به کمیسیون‌های ماده ۱۰۰ شهرداری تصویب شد



سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان لایحه بررسی شده در صندوششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان را تشریح کرد. به گزارش خبرنگار ایما، علی صالحی در گفت‌وگو خبری پس از صدوششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: ابتدای جلسه امروز در محکومیت جنایت‌های وحشیانه رژیم موقت و غاصب صهیونیستی، در خدمت آیت‌الله طباطبایی نژاد، نماینده

اصفهان با اشاره به درخواست یک فوریت برای لایحه انجام ناقصه محدود واگذاری حجمی خدمات امنیت فیزیکی ساختمان‌های شهرداری اصفهان گفت: با توجه به توضیحات مطرح شده یک فوریت به تصویب رسید و مقرر شد در مدت یک هفته مورد بررسی قرار گیرد و به صحن علنی ارائه شود. وی ادامه داد: لایحه اول بررسی شده در جلسه امروز، لایحه اصلاح عناوین و ترتیبات

اصفهان انجام شد. اراضی کشاورزی حوضه زاینده‌رود نیز حدود ۲۰۰ هزار هکتار است. رودخانه زاینده‌رود به طول بیش از ۴۰۰ کیلومتر در دهه‌های اخیر به دلیل برداشت‌های غیرقانونی در بالادست، انتقال آب به حوضه دیگر، تراکم جمعیت و تاخودی کاهش نسبی بارندگی‌ها، به یک رودخانه با جریان دوره‌ای، تبدیل و در پایین دست در فصول گرم به‌ویژه تابستان با خشکی مواجه شده است.

گزارش

امام جمعه اصفهان:

حوادث اخیر نشان داد که هیچ کس برای آمریکایی‌ها محترم نیست

امام جمعه اصفهان گفت: حوادث اخیر نشان داد که هیچ کس برای آمریکایی‌ها محترم نیست و آن‌هایی که هنوز در کشور ما معتقد به ارتباط با آمریکا‌یی‌ها هستند راه را اشتباه می‌روند.



به گزارش خبرنگار مهر، آیت‌الله سید یوسف طباطبایی نژاد پیش از ظهر یکشنبه در سخن علنی شورای اسلامی شهر اصفهان، با عرض تسلیت و قایح غزه و شهادت جمعی از مسلمانان به دست صهیونیسم غاصب و کافر اظهار داشت: فلسطین پس از جنگ جهانی دوم و تقسیم کشورها، سهم انگلیسی‌ها شد و از آن پس یهودی‌های جهان را برای حضور در این سرزمین دعوت کنند و با کشتار و قتل صاحب خانه می‌شدند.

وی افزود: واقعیت این است که انگلیس و آمریکا می‌خواستند در قلب کشورهای مسلمان نفوذ داشته باشند؛ اینکه برخی تصور می‌کنند یهودی‌ها انسان‌های سیاست‌مداری هستند اشتباه است. حضرت موسی (ع) نیز برای هدایت این قوم مشکلات بسیاری داشت.

نماینده ولی فقیه در استان اصفهان خاطر نشان کرد: به تعبیر امام خمینی (ره) مبنی بر اینکه اسرائیل غده سرطانی است و آن‌ها به دنبال حضور خود از نیل تا فرات هستند، هدف آن‌ها یک جا ماندن نیست و بارها این راه را به زیان آورده‌اند. آن‌ها ضد اسلام هستند و مردم باید این موضوعات را درک کنند. وی با بیان اینکه اسرائیل با اقدامات اخیر خود در کل دنیا مغرور شده است گفت: همین که بمب‌های خود را بر سر بیمارستان ریختند و هزار نفر را کشتند ناشی از قدرت نظامی نبوده بلکه کاری غیرانسانی و وحشیانه بود؛ بنابراین حوادث اخیر این را نشان داد که هیچکس برای آمریکایی‌ها محترم نیست.

آیت‌الله طباطبایی خاطر نشان کردند آن‌هایی که هنوز در کشور ما معتقد به ارتباط با آمریکایی‌ها هستند راه را اشتباه می‌روند. خداوند هم در قرآن فرموده است: بدان، یا رسول‌الله! اینها، یهود نصارا، هرگز تا روز قیامت از تو راضی نمی‌شوند مگر اینکه از آن‌ها تمیمت کنی، یعنی زیر سلطه‌شان بروی. دشمن غیر از این نمی‌خواهد.

وی ادامه داد: برخی می‌گویند شما که می‌گویند نه شرق و نه غرب، چرا امروز با روسیه در ارتباط هستید. ما می‌گوییم زیر سلطه کسی نمی‌رویم، امام (ره) فرمود حتی آمریکا هم اگر تغییر رفتار دهد می‌توانیم با آن کشور هم ارتباط داشته باشیم. نماینده ولی فقیه در استان اصفهان تصریح کرد: اردن و مصر همسایه فلسطین هستند و می‌توانند راه را برای مردم آنجا باز کنند اما این کار را نمی‌کنند و این نشان از ترسشان از آمریکا است. همان‌طور که در زمان شاه، انبیا آمریکا بودیم و اجازه استفاده از تسلیحات نظامی خود را نداشتیم.

اجتماعی و ساختار مدنی متناظر با بخش آب در این حوضه، نقش تعیین‌کننده‌ای در بهره‌برداری از منابع و همچنین مدیریت آب دارد. الماسوندی افزود: ایجاد ساختارهای هماهنگ‌کننده در سطح ملی و منطقه‌ای با حضور نمایندگان از نهاد دولتی و همچنین به‌کارگیری سازمان‌های غیردولتی و مستقل به منظور فراهم‌آوری امکان مشارکت ذی‌مدخلان و ذی‌نفعان در مدیریت بخش آب، میانی مشترک و مورد تأکید نشمنان است. وی، این مهم را گامی در راستای فرآیند اخذ تصمیمات و حکمرانی از پایین به بالا دانست و گفت: وزارت نیرو و شرکت مدیریت منابع آب ایران به منظور حفظ انسجام، وحدت و یکپارچگی ملی و منطقه‌ای، استفاده از ابزار پشتیبان تصمیم‌گیری (DSS) و همچنین ظرفیت‌سازی نهادی مشارکت‌گرواران در فرآیند تصمیمات، دفتر به‌هم پیوسته و یکپارچه منابع آب حوضه زاینده‌رود را به‌زودی (اوایل آبان) ماه سال جاری) در محل حوضه افتتاح کرده و مورد بهره‌برداری قرار خواهند داد. سرپرست حوضه آبریز رودخانه زاینده‌رود و حوضه‌های جنوب غربی فلات مرکزی، گفت: لایحه اصلاح عناوین و ترتیبات مدیریت منابع آب در محل حوضه آبریز، به‌هم پیوسته و یکپارچه منابع آب حوضه زاینده‌رود را به‌زودی (اوایل آبان) ماه سال جاری) در محل حوضه افتتاح کرده و مورد بهره‌برداری قرار خواهند داد. سرپرست حوضه آبریز رودخانه زاینده‌رود و حوضه‌های جنوب غربی فلات مرکزی، گفت: لایحه اصلاح عناوین و ترتیبات



به گزارش ایرنا از شرکت آب ایران، «علیرضا الماسوندی» اظهار داشت: چند سالی است که بحث مدیریت یکپارچه حوضه زاینده‌رود در محافل مختلف

مطرح شده و توسط شرکت مدیریت منابع آب با همکاری مشاورین داخلی و خارجی مطالعه شده است. اما عدم استقرار آن و فقدان دفتر منطقه‌ای مدیریت به‌هم پیوسته منابع آب در محل حوضه آبریز، مانعی در راستای تحقق اهداف آن بود. وی افزود: حوضه آبریز زاینده‌رود در فلات مرکزی ایران، همانند بسیاری از نمونه‌های مشابه در دنیا و ایران، طی سال‌های گذشته در بعد عرضه، تأمین و مدیریت، روندی رو به گسترش داشته است. الماسوندی اضافه کرد: در این حوضه آبریز، به‌ساخت سد زاینده‌رود و دیگر سازه‌های آبی و بهره‌برداری از آنها مدیریت انسانی و همچنین تغییرات اقلیمی، پیامدهای جدید و نه چندان مبارکی را در مدیریت آب رقم زده‌اند. سرپرست حوضه آبریز رودخانه زاینده‌رود و حوضه‌های جنوب غربی فلات مرکزی، گفت: لایحه ناشی از این دو مقوله در مشخصه‌های مدیریتی آب، جهش‌های قابل توجه هزینه تأمین آب جدید در قیاس با هزینه‌های مشابه در گذشته را حکایت می‌کند. وی ادامه داد: به این واسطه، ضرورت تلاش برای کنترل تقاضا و استفاده کامل اقتصادی از منابع آب بیش از پیش اهمیت یافته است. از طرفی توسعه

گزارش

مقام دانشگاهی پکن: حوضه آبریز زاینده‌رود دارای دفتر منطقه‌ای به هم پیوسته منابع آب می‌شود

سرپرست حوضه آبریز رودخانه زاینده‌رود و حوضه‌های جنوب غربی فلات گفت: برای اولین بار در کشور دفتر منطقه‌ای به‌هم پیوسته منابع آب حوضه زاینده‌رود





پس از گذشت یک ماه، ۷۵ درصد پیشرفت فاضلاب چادگان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از پیشرفت ۷۵ درصدی سازه تصفیه خانه فاضلاب چادگان خبر داد. حسین اکبریان در گفتوگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه عملیات احداث تصفیه خانه فاضلاب شهرستان چادگان از سال ۱۳۹۲ با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۱۹۰ میلیارد ریال آغاز شده اظهار داشت: این پروژه هم‌اکنون به لحاظ سازه‌ای ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است و برای تکمیل آن به ۱۸۰ میلیارد

تومان اعتبار نیاز است. وی افزود: احداث این پروژه با سیستم لجن فعال و تصفیه تکمیلی اولترافیلتراسیون UF که یکی از پیشرفته‌ترین سیستم‌های تصفیه است، در استان اصفهان در حال اجرا است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خاطرنشان کرد: برای برخورداری مردم چادگان از خدمات شبکه فاضلاب باید ۵۸ کیلومتر خط انتقال



مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان خبر داد:

آغاز عملیات «پرچمداران کربلای حسینی تا پرچمداران کربلای خمینی»

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان از آغاز عملیات فرهنگی «پرچمداران کربلای حسینی تا پرچمداران کربلای خمینی» از اوایل آبان‌ماه خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام مهدی فوقی پیش از ظهر یکشنبه در جلسه شورای فرهنگی ایشار و شهادت اداره کل تبلیغات اسلامی استان اصفهان، ضمن اشاره به اهمیت نهادینه شدن روحیه ایثارگری و شهادتطلبی در جامعه اظهار داشت: نهادینه شدن فرهنگ ایثار و شهادت در میان عموم جامعه و گذشتن از حقوق فردی برای فداکاری و رسیدن به آرمان‌های والا، تر، از یک طرف یکپارچگی و انسجام ملی را تقویت می‌کند و از سوی دیگر قدرت بازدارندگی در برابر متجاوزان به میهن و ارزش‌های الهی و انسانی را افزون می‌کند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان گفت: پاسداشت و تجلیل از خانواده معظم شهدا و ایثارگران به عنوان صحنه‌سازان ایثار و مقاومت، باید به فرهنگ عمومی در جامعه تبدیل شود و مجموعه‌های فرهنگی، هیئات مذهبی و تشکلهای دینی و مساجد آن را به طور ویژه در دستور کار خود قرار دهند. وی خاطر نشان کرد: این اداره کل به عنوان مسئول کارگروه اقتدار و تشکلهای مردمی شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت استان، طرح عملیاتی «پرچمداران کربلای حسینی تا پرچمداران کربلای خمینی» را در استان اجرا خواهد کرد.

حجت‌الاسلام فوقی گفت: بر اساس این طرح، رزمایشی مشترک به مدت یک سال با همکاری تشکلهای دینی و هیئات مذهبی، در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت با برنامه‌های محوری تعیین شده اجرا می‌شود. وی اظهار داشت: در همین راستا، آئین افتتاحیه این طرح همراه با تجلیل از مقام شامخ مداحان و پیرجالان شاهد و ایثارگر استان، روز پنجشنبه ۴ آبان‌ماه از ساعت ۱۵ تا ۱۷ در خیمه حسینی گلستان شهدای اصفهان برگزار خواهد شد. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان تصریح کرد: بنیاد شهید و امور ایثارگران، صداوسیما، شهرداری، اتاق‌های اصناف و بازرگانی، بسیج مداحان، شورای هیئات مذهبی و کانون مداحان و سایر دستگاه‌های عضو کارگروه اقتدار و تشکلهای مردمی شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت استان در برگزاری این آئین با اداره کل تبلیغات اسلامی همکاری دارند.

و شبکه جمع آوری فاضلاب اجرا شود که تاکنون ۳۴ کیلومتر آن اجرا شده است و پس از در مدار قرار گرفتن تصفیه خانه فاضلاب، زمینه‌های واگذاری انشعابات فاضلاب به نقاطی که شبکه فاضلاب در آن اجرا شده فراهم می‌شود. اکبریان تاکید کرد: باید برنامه ریزی دقیق در خصوص تکمیل پروژه تصفیه خانه فاضلاب چادگان در زمان مقرر در دستور کار قرار گیرد و راهکارهای لازم جهت رفع موانع احتمالی پیش بینی شود.

عمارت باغ زرشک موزه شهرداری اصفهان می‌شود؛

افزایش حس تعلق شهروندان به شهر از مهمترین اهداف تاسیس این موزه



نگار محسن صفاوی

عمارت باغ زرشک (کوشک کارخانه صنایع پشم) است. اهمیت این ساختمان از لحاظ تاریخی تاسیس همزمانش با دوران تحول شهری اصفهان پس از مشروطه و شکل گیری شهرداری است. با این نگاه گزینشی مناسبی برای انتخاب موزه و روایت آن به نظر می‌رسد. این عمارت در خیابان چهارباغ بالا به عنوان ساختمان اداری سابق کارخانه صنایع پشم در ۲ طبقه با زیربنای ۱۲۰۰ متر مربع ساخته شده است و در حال حاضر نزدیک به ۵۵۰۰ مترمربع عرصه دارد که علاوه بر ساختمان عرصه این مکان نیز به پیشنهاد مدیریت شهری برای طراحی موزه پیش بینی شده است. صرامی با بیان تقسیم رویکردهای موزه شهرداری به دو بخش، ادامه داد: رویکردهای فناورانه و رویداد محور برای این موزه تعیین شده است، چرا که اولاً با تعاریف جدید موزه، مهم‌ترین مسئله‌ای که چالش موزه‌ها در دهه‌های اخیر شده تبدیل آنها به گورستان اشیاء است. به نظر می‌رسد یکی از مهمترین راهبردها می‌تواند رویداد محوری آنها باشد چرا که با پویایی فضا عملاً امکان ایستایی از آن سلب خواهد شد و دوم آنکه با توجه به موضوع موزه و کالبد میراثی آن ما ناگزیر به انتخاب روش‌های غیر ثابت برای ارائه و استفاده حداکثری از منابع دیجیتال، تجهیزات نوین و فناوریانه خواهیم بود.

شهر، مدیریت شهری را از ساحت فضاهای اجتماعی به یک فضای علمی با مشارکت شهر انتقال داد. بنابراین اداره کل ارتباطات و امور بین الملل مناسب‌ترین انتخاب در این زمینه با توجه به مأموریت هایش به نظر می‌رسد. مدیر پروژه موزه شهرداری فرآیند طراحی این موزه را نیازمند همکاری تخصص‌های مختلف دانست و افزود: دست کم باید از تخصص‌هایی چون موزه‌داری، معماری، شهرسازی، معماری داخلی، امور فرهنگی - پژوهشی، باستان‌شناسی، تاریخ، پژوهش هنر، سناریست یا کارگردان هنری در فرآیند طراحی موزه استفاده کرد. تعریف برنامه‌ی همکاری موثر و مفید بین این رشته‌ها به ویژه وقتی قرار است در بافت تاریخی شهر یعنی در همسایگی چهارباغ و عمارتی واجد ارزش‌های کالبدی و تاریخی با انبوهی از سرمایه‌های فرهنگی همچون عمارت مصلی سوسه پل و کارخانه رسیفاد دست به تغییرات بنییم موضوع بسیار حساسی است که هر گونه اشتباهی در آن، نتایج غیر قابل جبران برای شهر خواهد داشت. (مثل نمونه‌های ناموفقی که در طول چند دهه گذشته در شهر اصفهان شاهدش بوده و هستیم) لذا برای این پروژه تلاش کردیم ضمن پیشبرد سریع طرح در تعریف فرآیند آن، احتیاط حداکثری داشته باشیم.

او ادامه داد: همانطور که مطلع‌اید برای تأسیس هر موزه‌ای در اولین اقدام به دو بخش مطالعه نیاز است: طرح محتوایی و طراحی کالبد یا معماری. اما این بار به جای همکاری این دو بخش به یک مشاور در ابتدا اقدام به تهیه بخش‌های اصلی طرح محتوایی کردیم و سپس با انتخاب طراح معمار در تلاشیم بین این دو بخش هماهنگی‌های لازم ایجاد گردد.

دقیق تر بگویم؛ در بخش اول یا طرح محتوایی با تشکیل شورای راهبردی اهداف، چشم انداز و ضرورت ایجاد موزه با توجه به شرایط فرهنگی، تاریخی، سیاسی، اجتماعی تهیه گردید. بر این اساس با بررسی نمونه‌های مشابه توچیتات محتوایی برای مکان پیشنهادی آماده و مقرر گردید فضاهای نمایشگاهی موزه به دو بخش گالری‌های ثابت و غیر دائم تقسیم گردد. بنابراین سه سند مطالعاتی به عنوان اسناد بالادستی طراحی معماری به شرح زیر آماده گردید تا در زمان لازم در اختیار طراحان معمار قرار گیرد: ۱- روایت موزه با استفاده از پیشینه مکان، اسناد، تاریخ شفاهی و مکتوب شهرداری، اشیاء و امور بین الملل مناسب ترین فضا از نظر ساختار اداری است تا موزه شهرداری ذیل آن قرار بگیرد؛ ادامه داد: همانطور که عرض کردم ضرورت اصلی راه اندازی این نهاد ایجاد بستری برای ارائه سوابق و عملکرد شهرداری است که در آن بتوان با گفت‌وگوهای پیرامون

تلاش برای ایجاد موزه‌ای زنده و خانواده محور

مدیر پروژه موزه شهرداری اصفهان همچنین این موزه را یک موزه شهری و روایت محور دانست و اضافه کرد: همجواری عمارت باغ زرشک با محور تاریخی چهارباغ بالا ظرفیت ویژه‌ای ایجاد می‌کند تا یک فضای شهری با عملکرد فرهنگی ایجاد گردد. او با تاکید بر تبدیل موزه‌ها به فضاهای موثر و خانواده محور شهری، بیان کرد: موزه‌ها تلاش می‌کنند با توجه به مأموریت‌هایی که برایشان تعریف شده ارتباط موثرتری با عموم برقرار کرده و مخاطب را بیشتر درگیر فعالیت‌ها و اهداف‌شان کنند. در این راستا روایت، نقش تعیین کننده دارد چرا که هر موزه‌ای با انتخاب یک سناریوی مناسب می‌تواند بر مخاطب خود تاثیر و سپس اقدام به مخاطب سازی کند. به نظر می‌رسد اسناد و عکس‌های مدیریت شهری این جایلیت را دارند که با انتخاب یک سناریوی تاثیر گذار، در جلب حداکثری اقشار مختلف شهری موفق شوند. او سپس با اشاره به اینکه اداره کل ارتباطات و امور بین الملل مناسب ترین فضا از نظر ساختار اداری است تا موزه شهرداری ذیل آن قرار بگیرد؛ ادامه داد: همانطور که عرض کردم ضرورت اصلی راه اندازی این نهاد ایجاد بستری برای ارائه سوابق و عملکرد شهرداری است که در آن بتوان با گفت‌وگوهای پیرامون

دیگری است که به عقیده وی می‌تواند به عنوان چشم اندازی برای آینده مدیریت شهر اصفهان در موزه شهرداری در نظر قرار گیرد تا با ارائه خواسته‌ها، دلایل، فعالیت‌ها، اهداف و نتایجی که به دست آورده ارتباط موثر و قابل اطمینان تری با شهروندان ایجاد کند. در واقع شهرداری برای ارائه اقداماتش می‌تواند خودش را در یک اتاق شیشه‌ای قرار دهد تا موزه‌ی موضوع محور تاریخی تعریف می‌شود که تلاش می‌کند به دور از شی محوری تاریخ تحولات مدیریت شهری اصفهان را در معرض بحث و گفتگو قرار دهد. وی اضافه کرد: سطح موزه نیز با توجه به حوزه عملکردی رده‌بندی موزه‌های تعریف شده در سازمان میراث فرهنگی یک موزه محلی شناخته می‌شود. در حال حاضر چنین موزه‌ای با این موضوع و رویکرد در شهرداری‌های ایران وجود ندارد، هر چند شهرداری‌های عمده‌تری در اردبیل اقدام به راه اندازی موزه شهرداری کرده‌اند اما به نظر می‌رسد هدف ایشان بیشتر ارائه سوابق و عملکردشان باشد تا سیر توسعه و تحولات شهری. مدیر پروژه موزه شهرداری اصفهان اضافه کرد: سازمان شهرداری را یکی دیگر از مهم‌ترین اهداف مدیریت شهری در مسیر ایجاد این موزه دانست و بیان نمود: نگهداری دقیق اسناد و مدارک مدیریت شهری به شکل گیری حافظه سازمانی در مدیریت شهری منتج می‌شود. همچنین زندگی پرشتاب امروزی باعث شده شهروندان ارتباط لازم را با شهرشان نداشته باشند و تاسیس چنین موزه‌ای می‌تواند با کمک به شناخت بهتر آنها از شهر، حس تعلق‌شان نسبت به آن را افزایش دهد.

موزه شهرداری و افزایش حس تعلق شهروندان به شهر

محمدعلی صرامی افزود: طی این سال‌ها همواره کمبود فضایی احساس شده ولی ایده و نقشه جامعی برای جبران آن کمبود طراحی نشده است، البته شهرداری اصفهان در دهه هفتاد شمسی نمایشگاه نصف جهان را در همین راستا با کارکرد عملیاتی‌های عمرانی ایجاد کرد که پس از آن به تناوب توسط شهرداران وقت فعال شد؛ اما همچنان فاقد یک زمینه دائم برای ارائه درس و معرفی عملکردش بود. مجموعه شهرداری در حال حاضر به این نتیجه رسیده که با استفاده از اسناد و مدارک ۱۲۰ ساله

قرار گرفتن شهرداری در معرض نقد و ارزیابی

قرار گرفتن شهرداری در معرض نقد و ارزیابی و قدم گذاشتن در مسیر نیک‌نامی هدف مهم

گزارش

درخشش طلایی پوشان در لیگ زورخانه‌ای



طلایی پوشان نتوان تیم زورخانه‌ای و پهلوانی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در هفته نخست رقابت‌های لیگ مستعدین زورخانه‌ای کشور موفق شدند با درخشش و کسب امتیازات لازم صدرنشین گروه خود شوند. به گزارش روابط عمومی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان، عزیزاله شفقینی مدیر تیم‌های زورخانه‌ای و پهلوانی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان از برگزاری هفته نخست رقابت‌های لیگ مستعدین زورخانه‌ای و پهلوانی به میزبانی استان اصفهان خبر داد و گفت: این رقابت‌ها در دو گروه ۴ تیمی به صورت دوره‌ای برگزار می‌شود که در هفته نخست تیم زورخانه‌ای سپاهان موفق شد با کسب ۳۳۸ امتیاز صدرنشین گروه دوم این رقابت‌ها شود. تیم هیأت استان

خوزستان با ۱۳۱ امتیاز و تیم حضرت ولعصر (عج) کاشان با ۱۱۵ امتیاز جایگاه دوم و سوم این گروه را به خود اختصاص دادند. ضمن این که تیم چهارم این گروه یعنی باشگاه فجر یزد تیم غایب این دوره از رقابت‌ها بود. وی سپاهان را یکی از شانس‌های قهرمانی لیگ مستعدین زورخانه‌ای کشور دانست و ادامه داد: کادر فنی و قهرمانان تیم زورخانه‌ای سپاهان بیش از ۴ ماه است که تمرینات تیمی مشترک خود را به خوبی انجام داده‌اند و به هماهنگی مطلوبی رسیده‌ایم و امیدواریم در ادامه مسیر بتوانیم با برنامه‌ریزی و تعریف و تثبیت حرکات امتیازآور بیشتر و جذاب‌تر بتوانیم در هفته‌های آتی امتیازات بیشتری کسب کرده و سکوی نخست این رقابت‌ها را

کسب کنیم. شفقینی تصریح کرد: همچنین گفتنی است به پاس قدردانی از زحمات ماندگار مرحوم جلال زهرایی در حوزه پهلوانی که خود از قهرمانان یکسختکوش زورخانه و کارکنان باشگاه فولاد مبارکه سپاهان بود با تاکید محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان بنر تصویر این عزیز در حال ورزش زورخانه‌ای در محل مسابقات قرار گرفت و کادرفنی و قهرمانان نوجوان تیم زورخانه‌ای سپاهان با گرمی‌داشتن یاد و خاطره این عزیز پای در گود این رقابت‌ها گذاشتند.

مدیر تیم‌های زورخانه‌ای و پهلوانی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان با اشاره به این که به نظر می‌رسد یکی از رقبای اصلی تیم زورخانه‌ای سپاهان در لیگ مستعدین تیم هیأت استان البرز باشد، گفت: تیم البرز نیز در هفته نخست با کسب ۲۵۲ امتیاز صدر نشین گروه اول این دوره از رقابت‌ها شد و به احتمال قوی رقابت اصلی سپاهان با این تیم خواهد بود. در این گروه تیم‌های پوریای ولی مرکزی با ۱۶۸ امتیاز، مقاومت یزد با ۱۸۲ امتیاز و هیأت استان اصفهان با ۱۷۶ امتیاز مقام‌های دوم تا چهارم را به خود اختصاص دادند. وی خاطرنشان کرد: باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد مبارکه سپاهان با حمایت از ورزش ملی مذهبی زورخانه‌ای و پهلوانی نقش به‌سزایی در توسعه فرهنگ و منش‌های پهلوانی خواهد داشت. همه ما در برابر فرزندان و پدران سرزمین خود مسئولیم و وظیفه اخلاقی و انسانی ما است که میراثی که از پدرانمان به ما رسیده به خوبی به دست فرزندان خود و نسل‌های بعدی برسانیم که مجموعه فولاد مبارکه و باشگاه بزرگ سپاهان این مسئولیت اجتماعی خود در حوزه ورزش آینی زورخانه‌ای و پهلوانی را به خوبی احساس کرده است و از این بابت از تمام مسیبین این امر به ویژه آقایان یاسر طیب نیا، محمدرضا ساکت و علی قاسمی کمال تشکر را داریم.

بازرگانی

قابل توجه شرکت‌ها و موسسات خصوصی

چاپ آگهی و تأسیس و تغییرات در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کثیرالانتشار در اسرع وقت

مزایده اموال غیر منقول (نوبت اول)

مدیر تصفیه تاجر ورشکسته آقای محمدهادی کریمی قصد فروش ملک زیر را به صورت مشاعی از طریق مزایده دارد. مشخصات ملک: یک چهارم مشاع از یک باب مغازه جزء پلاک ثبتی شماره ۳ فرعی از ۱۱۵۸۲ اصلی بخش ۵ ثبت اصفهان به آدرس اصفهان، خ مشتاق دوم، خ بازار چه، ک شهید نامعلوم کوچه شهبازی نبش بن بست شکوفه به مساحت کلی ۳۴ متر و ۶۵ صدم که بر اساس استخدام شهرداری بخشی از ملک در مسیر گذر می‌باشد و پس از عقب نشینی حدود ۱۷ متر با کاربری فضای سبز باقی می‌ماند. هم‌اکنون کاربری ملک تجاری است. لازم به توضیح است دیوارها آجری بارز و سقف آن تیر آهن و آجر می‌باشد و کف موزاییک دارای درب آهنی و یک انشعاب برق می‌باشد. قیمت اعلامی کل ملک مذکور توسط کارشناس ۹۴۳۰۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده که سهم قابل فروش به شرح فوق به مبلغ ۱۷/۲۳۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد. متقاضیان می‌توانند از طریق تماس با شماره تلفن ۰۹۲۵۷۸۰۵۵۷۴ از ملک بازدید نموده و سوالات خود را مطرح نمایند. زمان برگزاری مزایده روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۴ ساعت ۱۲ الی ۱۴ در محل اتاق کنفرانس دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بر خوار (دولت آباد اصفهان) می‌باشد. لازم به ذکر است مزایده به صورت نقدی است و ده درصد قبل از جلسه مزایده اخذ و باقیمانده بلافاصله از برنده مزایده اخذ می‌گردد. مزایده از قیمت کارشناسی آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش خواهد رسید. هزینه‌های مربوط به مزایده و هزینه‌های انتقال بر عهده برنده مزایده است و پس از پرداخت اسناد منتقل می‌گردد. چنانچه برنده مزایده نسبت به پرداخت باقیمانده وجه مزایده در فرجه اعطایی اقدام ننماید مسئول کلیه خساراتی است که از تجدید مزایده حاصل می‌گردد. مدیر تصفیه در قبول یارد پیشنهادات مختار است.

مدیر تصفیه - سید محبتی طباطبائی

شماره دفتر تهران: ۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹
همزمان: ۰۹۱۳۳۴۱۸۰۴۰۵
شماره دفتر اصفهان: ۰۲۱-۳۳۳۷۵۰۷
همراه: ۰۹۱۳۱۱۳۰۵۳

Devil's Advocates Play the Blame Game

Israel May Erase Hamas But Iran Has Already Won" is the title of an article posted on the Bloomberg website on October 11.

Jessica Karl, Bloomberg's opinion columnist, quotes Marc Champion as saying: "The Hamas attack is precisely the kind of ostentatiously disruptive operation Iran has wanted to see for years, and offers a welcome distraction from its many internal problems".

Connecting the Hamas operation to Iran is a plot to somehow cover up Tel Aviv's humiliation. Yet Iran has always stood next to the oppressed Palestinian nation.

Also, the author's point about Iran's effort to divert attention from internal problems is the most superficial analysis.

Of course, it cannot be denied that Tel Aviv's weaknesses have a positive effect not only on Iran's internal security, but on the entire region as Israel has a dark history of carrying out assassinations, supporting terrorists, and trying to destabilize countries. Iran has left behind the 2022 riots and is moving forward despite the sanctions imposed on the country. However, the Israeli regime is grappling with demonstrations and instability, so connecting the Hamas operation to Iran with this claim that Iran seeks distraction from its internal problems is baseless.

Iran enjoys the internal tranquility which has paved the way for the country's development in various aspects.

Iran has been supporting the oppressed Palestinian people since 1979. Connecting the recent conflicts between the occupying regime and the Palestinian resistance forces to geopolitical competition between Iran and the Israeli regime ignores the sufferings of the Palestinian people since 1948.

Elsewhere, the author quotes James Stavridis: "The hefty American fleet sends a signal to Iran, Hamas' principal backer, that any attempt to take advantage of this dangerous moment in Israeli history would face the might of the US military."

In fact, the presence of the hefty fleet was a signal for Israel to relentlessly break new records in its war crimes in the Gaza Strip. The bombing of Al-Ahli hospital, residential areas, and the killing of women and children would not have been possible without the support of the United States and of course the constant support of the Western media outlets.

Bloomberg's writer is among those who run the propaganda campaign with baseless and undocumented claims such as the beheading of children and the use of human shields by Hamas, which was claimed at the beginning of her analysis. These baseless claims have paved the way for Zionists' repeated crimes and killing spree.

Regarding military threats against Iran, Karl quotes Marc Champion: "Invading a nation of 88 million that's cut through by mountains and more than 2.5 times the size of Ukraine isn't an option."

It is clear that invading Iran is no longer an option, and in case of an attack, Western writers will not need to refer to the map to know the points of conflict, because everyone will feel the effects of this attack in their surroundings.

Karl's final proposal to prevent Iran from supporting Hamas is similar to the analyses written on the restriction of oil sales. She writes: "Saudi Arabia has cut its oil production to try and boost prices, while Iran has increased its production by as much as 700,000 barrels per day," but Javier Blas says it might not be that way for much longer. Given that Iran is Hamas' biggest backer, Washington won't be able to maintain its hands-off approach to the country's crude production indefinitely."



Capacity of Iran's renewable power plants reaches 1,088 MW



The capacity of Iran's renewable power plants has reached 1,088.18 megawatts (MW), the country's Energy Ministry announced.

Based on the Energy Ministry data, of the mentioned total capacity, 364.89 MW is supplied by wind power plants, 465.65 MW is provided by solar power plants, 99.47 MW is supplied by small hydroelectric power plants, and 12.5 MW is provided by biomass plants.

Turbo expanders or expansion turbines also account for 9.6 MW, and branching accounts for 136.07 MW of the country's total renewable capacity.

Renewables, including hydro-power, account for nearly seven percent of the country's total energy generation, versus nat-

ural gas' 90 percent share.

Last week, Iran's National Development Fund (NDF) and Renewable Energy and Energy Efficiency Organization (SATBA) signed a memorandum of understanding (MOU) worth \$5 billion for financing renewable power plant projects belonging to non-governmental public institutions.

The MOU was inked by NDF Deputy Head Alireza Mir-Mohammad Sadeqi and SATBA Head Mahmoud Kamani in a ceremony at the place of NDF. Financing for the construction of renewable power plants up to a ceiling of five billion dollars (within two years) will be carried out by the National Development Fund, and includes the use of other methods for

supplying resources based on the statutes and regulations of the NDF. Addressing the signing ceremony of the MOU, NDF Head Mehdi Ghazanfari said that although there are some financial arrears in fossil power plants to the National Development Fund, the successful collaboration of this fund with the Ministry of Energy in the construction of renewable power plants can even exceed agreements amounting to more than \$5 billion in the future.

Mahmoud Kamali, the head of SATBA, for his part, referred to concerns about future electricity supply shortages and the effectiveness of such plans, and said: "Network capacity, electricity generation, and power plant fuel supplies are limited.

Therefore, the development of renewable power plants, in addition to promoting sustainable network development, can help overcome challenges in fuel supply and fossil fuel production."

He added that the main issue with the electricity network is financing, and with the cooperation of the National Development Fund and foreign and domestic currency facilities, this problem can be solved.

Last month, an official with the SATBA said that the development of renewable power plants in Iran has accelerated since the current government administration took office in August 2021.

According to Ali Shab-Navard, the Energy Ministry in the 13th government has defined new investment packages and strategies to attract more capital to fund new renewable projects across the country.

"Different investment models in the 13th government have been a good incentive for investing in this sector," the official said.

The mentioned measures led to the capacity of the country's renewable power plants reaching 1,085 megawatts, which is a very good figure, he added.

Back in July, SATBA Head Mahmoud Kamani said the capacity of renewable power plants is increasing regularly and daily in the country.

Putting the under-construction power plants into operation will further increase this capacity, Kamani said.

Iranian Energy Ministry has put it on the agenda to add 10,000 MW to the capacity of the country's renewable power plants by the end of the current government administration (August 2025).

In January 2022, the Energy Ministry and some of the country's private contractors signed memorandums of understanding (MOU) for cooperation in the construction of new renewable power plants across the country.

Earlier in April, the head of SATBA announced the construction of 110,000 solar power plants with a capacity of five kilowatts (KW) for low-income groups in the current Iranian calendar year (began on March 21).

Kamani also announced that the tender for the construction of solar power plants with a capacity of 2,200 megawatts, left over from the plan for the construction of solar power plants with 4,000 megawatts capacity in the past year, will be also held this year.

Regarding the follow-up of the construction of renewable power plants in the current year, the official said that a plan for the construction of renewable power plants was announced by the minister of energy at the beginning of the 13th government, and in 1401 (past Iranian year), the necessary preparations for the implementation of this plan have been followed up and some measures have been taken in this due.

Intelligence minister: Harsh and devastating revenge awaits Tel Aviv

The freedom and justice seekers in the region will not let the Westerners go unpunished for their support of Israel, the Iranian Minister of Intelligence said on Saturday.

"The supports should await the divine revenge that will be imposed on them by the hands of people," said Esmail Khatib.

Khatib outlined that the revenge would be "harsh, destructive, deadly and destructive".

In the meeting of the administrative council of Lorestan Province in Khorramabad, Khatib condemned the mass killing and genocide of the Zionist regime in Gaza.

The Israeli war crimes, according to Khatib, are being carried out in front of all the claimants of human rights.

"The catastrophic act will be engraved in history as the betrayal toward humanity and these war crimes will result in the irreversible defeat of the normalization process," the minister stated.

According to Khatib, certain governments' efforts to win the attention of the U.S. in the region will be fruitless, since the equation has changed.

The minister also called the Al-Aqsa Storm operation as "the most complex, intelligent, brave and effective operation of the resistance front, which was deadly, irreparable for the Zionist regime and will cause a serious strategic change in the regional and global equations."

On the fake power of the Zionist regime, he said "Tel Aviv will never enjoy security," outlining the exacerbated social, and political fractions both within and outside the Israeli regime.

"The trust, hope, deterrent power, and the security of the occupiers will be taken away," Khatib noted, saying the Al-Aqsa Storm operation proved that powers, equipment, and technologies cannot be a source of security for those who have started atrocities.

The U.S. is responsible for the bloodshed in the Gaza Strip since it backs the Israeli regime, stated Khatib, pointing to Biden's visit to Tel Aviv and his unwavering support for Israel.

"Massacre of the defenseless Palestinians," said the minister, "showed that human rights are a tool in the hands of the superpowers to pursue their cruel goals."

"The Security Council has not done anything to support the oppressed," added Khatib.

This is while on Wednesday, the ceasefire drafts suggested by Brazil and Russia were vetoed by the U.S. in the urgent meeting of the UN Security Council since Israel's rights for what is called "self-defense" were not mentioned in drafts, according to the American officials.

IRHF builds 167,700 National Housing Movement units across Iran



Islamic Revolution Housing Foundation (IRHF) has constructed 167,700 affordable housing units under the framework of the National Housing Movement initiative across the country, an official with the foundation said. According to Hamidreza Sohrabi, the foundation's deputy head for urban housing affairs, in addition to the mentioned units, the Islamic Revolution Housing Foundation is also constructing 16,500 units for low-income groups, IRNA reported.

The official noted that so far 9,000 units of the National Housing Move-

ment have been handed over to the applicants and another 9,000 units are also planned to be handed over to owners by the end of the current Iranian calendar year (late March 2024). Last month, Transport and Urban Development Minister Mehrdad Bazrpash announced that 1.759 million units of the National Housing Movement plan are under construction across the country.

The minister also announced launching a program for allocating free land to young couples in order to help them build houses.

The National Housing Movement to construct four million housing units in four years is one of the major plans of the current government in the housing sector.

According to the plan, out of these four million residential units, 3.2 million units will be constructed in cities and 800,000 units in villages, some of these units are currently being constructed after providing lands and preparing the necessary conditions.

After the National Housing Action Plan (started in 2018), the National Housing Movement is the government's second major program to provide affordable housing units for the low-income classes.

The operation for the construction of 209,212 residential units of the National Housing Movement began in February 2022.

The ceremony to begin the mentioned operation and also to launch some development projects in the housing sector was attended by former Transport and Urban Development Minister Rostam Qasemi.

Also, in July 2022, the minister inaugurated a project for the construction of the first group of affordable housing units for laborers under the framework of the National Housing Movement.

Last month, 1,278 units of the National Housing Movement were handed over to the applicants in a ceremony attended by Aref Norouzi, the acting director of the Headquarters for Executing the Order of Imam Khomeini.

The mentioned units were delivered to the applicants in five different provinces throughout the country, Tasnim News Agency reported.

The Headquarters for Executing the Order of Imam Khomeini has signed a memorandum of understanding (MOU) with the Ministry of Transport and Urban Development to construct 100,000 units under the framework of the National Housing Movement.

According to Norouzi, the headquarters also completed and handed over 2,000 such units back in April.

Speaking at the opening ceremony, the official said construction of the National Housing Movement units is underway by the Headquarters for Executing the Order of Imam Khomeini in 27 provinces.

Putting the physical progress of the mentioned residential units at about 50 percent, Norouzi clarified that for the construction of the delivered 1,278 units, about 127.8 trillion rials (about \$256.8 million) has been spent from various sources.

Iran adamantly opposed to monopolizing outer space

The Iranian Foreign Ministry Director for International Peace and Security Office Asadollah Eshraq-Jahromi said on Friday that Iran is adamantly opposed to monopolizing space.

"Iran strongly advocates against monopolizing outer space or attempting to curtail the peaceful use of space-related science, technology, and services for developing countries," Eshraq-Jahromi said as he addressed the UN General Assembly meeting on disarmament and international security in New York.

The Foreign Ministry official also said outer space is the common wealth of mankind.

Insisting on the need to prevent the weaponization of space, Eshraq-Jahromi also expressed great concern over the security threats that the deployment of strategic missile defense systems poses, underscor-

ing the necessity of a non-discriminatory multilateral approach to handle these concerns within the UN, he added. Speaking on the formation of a new panel of government specialists on preventing a space arms race, he stated that the panel's ability to succeed depends on its members not becoming entrenched in politically biased viewpoints.

While mentioning U.S. sanctions against Iranian space agencies, Eshraq-Jahromi urged Washington to rescind its opposition to the creation of a special negotiating committee to avert an arms race in space. Back in September, Iran's Islamic Revolution Guards Corps (IRGC) Aerospace Force successfully launched the homegrown imaging satellite Nour-3 into orbit.

It was sent into orbit 450 kilometers (280 miles) above the surface of the Earth by satellite carrier Qa-

sed (Messenger). Iran has made a great breakthrough in its civilian space program despite Western restrictions placed on the industry recently. Iran is among the world's top 10 countries capable of developing and launching satellites. The IRGC Aerospace Force sent Nour-2 into orbit using the Qased satellite carrier in March of last year, two years after it launched Nour-1. The Tolou-3 (Sunrise-3) satellite was given to the state agency by Iran Electronics Industries, a unit of the Defense Ministry. Back in August, the Iranian Space Agency (ISA) chief announced the launch of the production process of "Pars-3", Iran's "state-of-the-art and accurate" satellite.

"Previously, we had given some promises about the production of remote sensing satellites with high accuracy," Hassan Salarieh said.



TEDPIX gains
1,400 points on
Saturday

TEDPIX, the main index of the Tehran Stock Exchange (TSE), gained 1,430 points (0.07 percent) to 2,024,973 on Saturday, which is the first day of the Iranian calendar week. TSE is one of the four Iranian stock

exchanges, and the most important one. The other three ones are Iran Mercantile Exchange (IME), Iran Energy Exchange (IRENEX), and Iran's over-the-counter (OTC) market, known as Iran Fara Bourse (IFB).

There's a threshold to Muslims' tolerance,' Iran's defense chief warns of Israel's intention to inv

Iran's Defense Minister has cautioned that a possible Israeli ground attack in the Gaza Strip would complicate matters even more.

"The entry of Israeli troops into Gaza and a ground operation there will make the situation more complicated from a humanitarian and security point of view," Brigadier General Mohammad Reza Ashtiyani said in a phone conversation with Iraqi Defense Minister Thabet al-Abbas on Friday. Ashtiyani said that the U.S. government backs the ruthless Israeli regime by shipping weapons and fulfilling Tel Aviv's needs from its regional bases.

The Iranian defense minister emphasized that the U.S. rejection of a UN Security Council resolution demanding a halt to Israel's attacks and crimes against the people of Gaza would serve as a "license" for the regime to kill more oppressed Palestinians, particularly in Gaza.

Ashtiyani added, "The visits by the U.S. president and other statesmen to the occupied territories prove they seek to cause more complication in the region but they should know there is a threshold to Muslims' tolerance."

He predicted a "humanitarian catastrophe" if the Gaza siege is not lifted and no authorization is granted to deliver supplies.

"It is necessary to know that regional nations will not tolerate the continuation of this regime's crimes," he stated.

He declared that the Iranian defense ministry is prepared to provide food and medication to Gaza to alley the suffering of the local population.

The Iranian minister of defense went on to say that Israel has been violating the rights of the people living in Gaza for 75 years "with the support of Western countries and the United States."

He once again reiterated Iran's support for the Palestinian resistance movement Hamas in its ongoing conflict with Israel.

"The Islamic Republic of Iran believes Operation Al-Aqsa Storm and the actions of Hamas fighters have been carried out within the framework of legitimate defense and counteraction to the occupation of the Palestinian land," Ashtiyani said.

The Iraqi defense minister, for his part, stated that Baghdad vehemently opposes any normalization of relations with the regime and has loudly denounced Israel's atrocities against the Palestinian people. To strengthen unity and support the oppressed people in Gaza, the prime minister of Iraq is consulting with representatives of Arab and Muslim nations, al-Abbas said. He also expressed Iraq's willingness to provide Gaza with humanitarian help.

On Thursday, Iranian President Ebrahim Raisi called the U.S. rejection of the UN Security Council resolution a "double oppression" of the Palestinians and mankind.

11 Healthy, High-Calorie Fruits to Help You Gain Weight

Source: <https://www.healthline.com/nutrition/high-calorie-fruits#bottom-line>

By: PARISA JAMADI

For some people, gaining weight or building muscle can be challenging.

Though fruits aren't usually the first group of foods that comes to mind when trying to bulk up, several types of fruits can provide the extra calories your body needs to gain weight. What's more, they pack important vitamins and minerals to support your health.

Here are 11 healthy and higher-calorie fruits that can help you gain weight.

Fresh fruits

Though most fruits are low in calories, many can help you gain weight due to their higher carb or fat contents.

Here are 4 fresh fruits that can help you gain weight.

1. Bananas

Bananas are an excellent choice if you're looking to gain weight.

They're not only nutritious but also a great source of carbs and calories.

One medium-sized (118-gram) banana contains the following nutrients (1 Trusted Source):

- Calories: 105
- Protein: 1 gram
- Fat: 0.4 grams
- Carbs: 27 grams
- Fiber: 3 grams
- Vitamin B6: 26% of the Daily Value (DV)

• Manganese: 13% of the DV

2. Avocados

Avocados boast an impressive nutrient profile. Plus, they're high in calories and healthy fats, making them an excellent choice for people looking to gain weight.

Half a medium-sized avocado (100-gram) contains the following nutrients (3 Trusted Source):

- Calories: 161
- Protein: 2 grams
- Fat: 15 grams
- Carbs: 8.6 grams
- Fiber: 7 grams
- Vitamin K: 17.5% of the DV
- Folate: 21% of the DV

3. Coconut meat

Coconut is a versatile fruit that has gained popularity for its many health benefits. It's also a great source of calories, as it's high in fat and moderate in carbs.

A 1-ounce (28-gram) serving of coconut meat provides the following nutrients (5 Trusted Source):

- Calories: 99
- Protein: 1 grams
- Fat: 9.4 grams
- Carbs: 4.3 grams
- Fiber: 2.5 grams
- Manganese: 17% of the DV
- Selenium: 5% of the DV



Coconut flesh is also high in many important minerals, including phosphorus and copper.

4. Mango

Mango is a delicious, sweet fruit that boasts an impressive nutrient profile.

Like bananas, mangoes are a good source of calories — mostly from carbs. One cup (165 grams) of mango provides the following nutrients (6 Trusted Source):

- Calories: 99
- Protein: 1.4 grams
- Fat: 0.6 grams
- Carbs: 25 grams
- Fiber: 3 grams
- Vitamin C: 67% of the DV
- Folate: 18% of the DV

In addition, mango is a good source of copper, several B vitamins, and vitamins A and E.

Dried fruits

Dried fruits are fruits that have had nearly all of their water content removed through various drying methods.

What's left is an energy-dense snack that, despite its small size, is very nutritious. Compared to fresh fruit, dried fruit offers a similar amount of micro-nutrients and can be more convenient and less likely to spoil (7 Trusted Source).

Because dried fruits are energy dense,

they're excellent for people trying to gain weight. However, they're high in natural sugars, so it's best to combine them with a source of healthy fat or protein to minimize the potential negative effects on your blood sugar (8 Trusted Source).

Here are some high-calorie, dried fruits that can help you gain weight.

5. Dates

One date (24 grams) provides the following nutrients (9 Trusted Source):

- Calories: 66.5
- Protein: 0.4 grams
- Fat: 0.1 grams
- Carbs: 18 grams
- Fiber: 1.6 grams
- Potassium: 4% of the DV
- Magnesium: 3% of the DV

These fruits are also a good source of copper, manganese, iron, and vitamin B6.

6. Prunes

Prunes are dried plums that pack a nutritional punch.

A 1-ounce (28-gram) serving of prunes provides the following nutrients (10 Trusted Source):

- Calories: 67
- Protein: 0.6 grams
- Fat: 0.1 grams
- Carbs: 18 grams
- Fiber: 2 grams

• Vitamin K: 14% of the DV

• Potassium: 4.4% of the DV

Prunes are also known for their ability to alleviate constipation. Their fiber content can help add bulk to your stool and speed its transit through your gut (11 Trusted Source).

7. Dried apricots

Apricots are a popular yellow stone fruit that can be enjoyed both fresh and dried.

A 1-ounce (28-gram) serving of dried apricots provides the following nutrients (12 Trusted Source):

- Calories: 67
- Protein: 0.8 grams
- Fat: 0.1 grams
- Carbs: 18 grams
- Fiber: 2 grams
- Vitamin A: 6% of the DV
- Vitamin E: 8% of the DV

The bottom line

There are plenty of higher-calorie, nutrient-dense fruits that can support optimal health and help you gain weight.

Incorporating a few of the above fruits into your meals or snacks can help increase your daily calorie intake and aid healthy weight gain.

In addition, combining these fruits with a source of protein or fat can add extra calories while ensuring your blood sugar levels stay stable.

Iran's exemplary exporters honored on National Exports Day



Iran's 27th National Exports Day ceremony was held at Tehran's Islamic Summit Conference Hall on Saturday, in which the country's exemplary exporting companies were honored, IRIB reported.

Organized by the Trade Promotion Organization (TPO), the ceremony was attended by high-ranking officials including Industry, Mining and Trade Minister Abbas Ali-Abadi, Deputy Foreign Minister for Economic Diplomacy Mehdi Safari, and TPO Head Mehdi Zeyghami. As reported, the process of registration and evaluation of the top exporters started a few months ago, and one part of this evaluation included self-declaration and another part was based on the statistics regarding the companies' export performance.

Speaking at the ceremony, Industry, Mining and Trade Minister Abbas Ali-Abadi mentioned the ministry's efforts for expanding the country's trade, noting that since the beginning of the current government incumbency, the ministry has taken several positive measures for boosting the country's economic relations with its trade partners. As an example, he mentioned the establishment of a barter trade mechanism with Belarus, an achievement which was made during his recent visit to the country.

Further in the ceremony, Zeyghami in his speech mentioned the significant increase in the country's non-oil trade in the previous Iranian calendar year (ended on March 20), saying: "Last year, the country's non-oil exports reached more

than 53 billion dollars, which was a new record in the history of the country."

"In the first six months of this year, although the value of some products, including petrochemicals, decreased, we have had a 29 percent increase in exports in terms of weight. Also, during this period, we had export growth in the fields of industry, mining and agriculture, and the total non-oil export in the first half of this year was more than 24 billion dollars," Zeyghami added.

Elsewhere in the event, Safari pointed to the Industry, Mining and Trade Ministry's measures for expanding economic ties with new trade partners, saying: "The policy of the 13th government is to develop trade with neighboring countries, the African continent, Latin America and East Asia."

Loading, unloading of goods in Khuzestan ports exceeds 21m tons in H1



As announced by a provincial official, 21.3 million tons of commodities were loaded and unloaded in the ports of Khuzestan province, in the southwest of Iran, during the first half of the current Iranian calendar year (March 21-September 22).

Aboutaleb Geraylou, the director-general of the province's Ports and Maritime Department, also announced that 5.4 million tons of basic goods were loaded and unloaded in the ports of the province during the first six months of the current Iranian calendar year.

As Iran's Ports and Maritime Organization (PMO) has reported, the loading and unloading of goods in the ports of country increased by three percent in the first six months of the present year, as compared to the same period of time in the past year. As reported, 111,806,313 tons of commodities were loaded and unloaded in the ports in the first half of the current Iranian year.

Of the mentioned figure, 74,415,327 tons were related to loading, and 37,392,654 tons were related to un-

loading.

The loading of goods in the mentioned period also increased by nine percent as compared to the figure for the previous year's same six months. During the said period, loading and unloading operations in the container sector reached 1,432,672 TEUs, which was five percent more than the 1,284,604 TEUs in the first six months of the past year.

While Iran is combating the U.S. unilateral sanctions on its economy, the country's ports as the major gates of exports and imports play a significant role in this battle. This role makes all-out support to ports and more development of them serious and vital.

Such necessity has led the government to define projects for more development of the ports and also take some measures to encourage investment making in ports, in addition to facilitating the loading and unloading of goods, especially basic commodities, there.

It is worth mentioning that Iran's Ports and Maritime Organization has defined a high number of projects to develop and improve the country's ports, as the country aims to double the capacity of its ports in the course of five years.

According to the PMO, the capacity of the country's ports has increased from 180 million tons in the Iranian calendar year 1392 (ended in March 2014) to 250 million tons in 1399 (ended in March 2021).



۳۵ درصد اکتشافات کشور در حوزه گوهرسنگ است

مجری طرح توسعه صنعت گوهرسنگ کشور گفت: عملیات اکتشافی گوهرسنگ‌ها در ۱۱ استان در حال اجراست و اکنون ۳۵ درصد اکتشافات کشور در این حوزه است. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «ابومحمد هاشمی» امروز (یکشنبه) در نشست خبری اظهار داشت: طرح ملی توسعه سنگ گوهرسنگ از ۳ سال پیش ابلاغ شده است. این سند در برگیرنده زنجیره ارزش افزوده؛ از اکتشاف تا بازارسازی است. وی افزود: به دنبال برنسازی و بازارسازی در این صنعت هستیم تا فعالان این عرصه را به زنجیره ارزش وصل کنیم.

مجری طرح توسعه صنعت گوهرسنگ کشور با اشاره به اینکه در ۳۱ استان آموزش تراش محور گوهرسنگ انجام و این آموزش‌ها در مراکز فنی و حرفه‌ای انجام می‌شود، ادامه داد: شهر فردوس خراسان جنوبی به کارگاه بزرگ گوهرسنگ تبدیل شده است و اکنون کارآموزان در کارگاه‌های خانگی ای گروهی فعال هستند.

هاشمی از برگزاری نخستین دوره مسابقات ملی آزاد مهارت گوهرتراشی خبر داد و گفت: این مسابقات با همکاری سازمان فنی و حرفه‌ای از ۹ تا ۱۱ آبان ماه امسال در شهرستان فردوس استان خراسان جنوبی برگزار می‌شود.

وی بیان داشت: زمان ارسال آثار در رشته‌های فست یا دستگاه فست، رشته دامله و رشته کاروبنگ تا پایان شهر بورماه امسال است. همچنین داوری آثار و اعلام برندگان انتخابی مرحله مقدماتی آخر مهرماه ۱۴۰۲ خواهد بود و علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) مراجعه کنند.

صدور ۶ گواهی اکتشاف در ۶ ماه نخست امسال

«محمد فتاحی» مدیر اکتشاف ایمیدرو در ادامه این نشست، گفت: ۱۱۴ پروانه اکتشاف در کشور وجود دارد که عملیات اکتشافی در آنها انجام می‌شود.

وی افزود: در همین راستا ۲۵ پهنه آزاد شده که شامل ۱۳۰ هزار کیلومتر مربع است.

مدیر اکتشاف ایمیدرو با اشاره به اینکه در نیمه نخست امسال ۶ گواهی اکتشاف صادر شده است گفت: در صد هستیم تا پایان سال این تعداد را به ۹ مورد برسانیم.

وی گفت: امسال قرار بود ۸۰ هزار متر حفاری در کشور انجام شود که تاکنون ۴۱ هزار متر حفاری انجام شده و همچنین تهیه نقشه‌های زمین شناسی در حال انجام است.

روش توزیع عوارض سبز آلایندگی، ظلم در حق مردم اصفهان است

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه روش توزیع عوارض سبز آلایندگی ظلم در حق مردم اصفهان است؛ مسئولان به‌ویژه شخص استاندار باید دستورات لازم را بدهند تا در پرداخت عوارض، فشار اشخاص برای جلب و جذب آرا تأثیر داده نشود. به گزارش خبرنگار ایمن محمد نورصالحی در نطق پیش از دستور صدوششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان ضمن محکومیت نسل‌کشی در غزه اظهار کرد: دو هفته از شروع مجدد جنایت‌های رژیم اشغالگر اسرائیل در غزه می‌گذرد و همه دنیا شاهد این نسل‌کشی و ظلم هستند. وی در ادامه سخنان خود با اشاره به قانون دائمی شدن مالیات

بر اساس آخرین اطلاعات منتشر شده در سامانه «کُدال»؛

تولید ریل در ذوب آهن اصفهان برابر افزایش یافت



آزاده سلیمان نژاد

شرکت ذوب آهن اصفهان در نیمه اول سال جاری افزون بر ۱۶ هزار تن ریل تولید کرده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود پنج برابر افزایش یافته است. بر اساس آخرین اطلاعات منتشر شده در سامانه «کُدال»، تولید بیشتر محصولات ذوب آهن اصفهان نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش یافته و روند تولید آن فراتر از برنامه این مجتمع صنعتی پیش می‌رود. «سازمان بورس و اوراق بهادار» سایت کُدال را در راستای حمایت از حقوق سرمایه‌گذاران با هدف ساماندهی، حفظ و توسعه بازار شفاف و منصفانه، پیش‌گیری از وقوع تخلفات در بازار اوراق بهادار و نظارت بر افشای اطلاعات با اهمیت شرکت‌های «بورسی» به منظور مکانیزه کردن جمع‌آوری، بررسی و انتشار اطلاعات مالی شرکت‌های ثبت شده نزد این سازمان بوجود آورده است. همچنین تولید چدن ذوب آهن در ۶ ماه نخست سال ۱۴۰۲ بیش

از یک میلیون و ۵۵۰ هزار و ۳۵۵ تن بوده که چهار درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. در نیمه نخست امسال، افزون بر ۶۴۹ هزار تن کک در این مجتمع صنعتی تولید شده که سه درصد از مدت مشابه سال قبل بیشتر است. تولید «آلومره» ذوب آهن نیز در مدت مزبور به یک میلیون و ۷۵۷ هزار تن رسیده که ۲ درصد نسبت به تولید سال گذشته رشد داشته و پنج درصد بیشتر از برنامه پیش بینی شده است.

گفتنی است ذوب آهن اصفهان در نیم سال اول نیز موفق شد یک میلیون و ۳۹۲ هزار تن شمش آماده تولید کند که ۶ درصد فراتر از تولید مدت مشابه سال قبل و پنج درصد بیشتر از برنامه تولید این محصول بوده است.

تولید تیرآهن ذوب آهن نیز در ۶ ماهه نخست سال جاری افزایش یافته و بیش از ۵۲۲ هزار تن بوده که افزایش ۱۸ درصدی نسبت به سال گذشته نشان می‌دهد و ۱۴ درصد فراتر از برنامه این شرکت بوده شده است.

گزارش تولید ذوب آهن در سایت کُدال نشان می‌دهد که تولید محصولات نهایی این مجتمع عظیم صنعتی در سال جاری طبق برنامه بوده و از عدد ۸۷۵ هزار تن عبور کرده که البته هشت درصد بیشتر از تولید محصول نهایی در نیمسال اول سال گذشته است. شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شتتا)، شرکت هلدینگ

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خبر داد:

اعتبار ۶۰ میلیارد ریالی برای اجرای روکش آسفالت معابر شهرک ولی عصر(عج)



مدیر منطقه هفت شهرداری اصفهان گفت: طرحی مدت چهار ماه آینده، حدود ۳۰ هزار متر مربع عملیات روکش و زیرسازی در این شهرک اجرا خواهد شد که معادل نیمی از معابر ۶۰ میلیارد ریالی در نظر گرفته شد. مهدی سلطان آقایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن، با اشاره به دستور شهردار اصفهان در خصوص رفع چهره محرومیت از محلات کم‌برخوردار اظهار کرد: در این راستا اعتبار ویژه‌ای برای ترمیم و روکش آسفالت معابر فرعی شهرک ولی عصر (عج) در منطقه هفت شهرداری این کلان‌شهر در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه شهرک ولی عصر (عج) به عنوان محله هدف منطقه هفت اصفهان در بودجه سال آینده به‌صورت ویژه در نظر گرفته شده است، افزود: آسفالت معابر این محله اصفهان به صورت ویژه و با سرعت در حال پیگیری است و برای تحقق آن، ردیف اعتباری ۲۵۰ میلیارد ریالی تخصیص داده شده است.

مدیرکل پولی و اعتباری بانک مرکزی:

تسهیلات ۱۵۰ میلیونی خود اشتغالی با یک ضامن انجام می‌شود



مدیرکل عملیات پولی و اعتباری بانک مرکزی گفت: پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ۱۵۰ میلیون تومانی اشتغال زایی کمیته امداد با معرفی یک ضامن از سوی متقاضیان پرداخت خواهد شد. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، محمد نادعلی در مراسم تقدیر از یاوران اشتغال و خودکفایی که در بانک سیه برگزار شد، افزود: این تصمیم با هدف ایجاد تسهیلاتی در پرداخت تسهیلات خود اشتغالی کمیته امداد امام خمینی (ره) اتخاذ شده است. وی ادامه داد: عملکرد کمیته امداد امام خمینی (ره) در جذب منابع و تسهیلات قرض الحسنه بسیار خوب بوده و در اغلب سال‌ها ۸۰ درصد منابع اشتغال زایی از سوی کمیته امداد جذب شده است. مدیرکل عملیات پولی و اعتباری موضوع اشتغال و پرداخت قرض الحسنه را دو موضوع مهم دانست که در دولت سیزدهم بیشتر مورد



وی ادامه داد: در جلسه با نمایندگان مجلس تشریح شد که این رقم به نسبت جمعیت و شاخص تأثیرپذیری، توزیع شود، اما این روش به گونه‌ای انجام شد که به عنوان مثال اصفهان در کنار شهری قرار گرفت که ۲۰۰ هزار نفر جمعیت داشت. نورصالحی خاطر نشان کرد: بر اساس پیگیری‌های انجام شده، به‌تازگی شنیده‌ایم که شهرستانی با فاصله دور از اصفهان که تأثیری از آلودگی پالایشگاه نمی‌پذیرد به لیست اضافه شده، همچنین اینکه تصمیم گرفته شده است بر اساس پیکان جمعیت این مبلغ توزیع شود که این نیز ظلمی در حق مردم اصفهان است.

مزارش

معاون وزیر تعاون خبر داد:

هدف‌گذاری برای ایجاد ۱۵۰ هزار فرصت شغلی در حوزه مشاغل خانگی در سال جاری

معاون توسعه کار آفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تشریح اقدامات شاخص حوزه مشاغل خانگی در دولت سیزدهم، از هدف‌گذاری برای ایجاد ۱۵۰ هزار فرصت شغلی در حوزه مشاغل خانگی در سال جاری خبر داد.

به گزارش ایرنا از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «محمود کریمی‌بیرانوند» در چهل‌وهشتمین نشست ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی و سومین جلسه در دولت سیزدهم که با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، به تشریح اقدامات شاخص در این حوزه پرداخت و گفت: تهیه، تدوین و ابلاغ دستورالعمل اجرایی برنامه‌های ایجاد ۱۵۰ هزار فرصت شغلی در حوزه مشاغل خانگی در سال ۱۴۰۱، انعقاد تفاهم‌نامه دوجانبه به‌صورت جداگانه با بانک‌های عامل (توسعه تعاون، رفاه کارگران، کشاورزی و پست بانک) از جمله اقدامات در این حوزه است.

وی، مانع‌زدایی و تسهیل‌گری در صدور مجوزهای مشاغل خانگی، توسعه و افزایش رشته‌های مشاغل خانگی به تعداد ۶۲۲ رشته شغلی و تشکیل تعاونی‌های تأمین‌نایز مشاغل خانگی در ۲۰ استان را از دیگر اقدامات انجام‌شده در دولت سیزدهم بیان کرد.

کریمی‌بیرانوند با اشاره به دیگر اقدامات شاخص مشاغل خانگی، اظهار داشت: اعطای اینماد (نماد اعتماد الکترونیک) به دارندگان مجوز مشاغل خانگی، ایجاد و راه‌اندازی ۵۱۲ نمایشگاه و بازار عرضه و فروش محصولات مشاغل خانگی در کشور و ایجاد بیش از ۷۰۰ شبکه و زنجیره تأمین، از جمله این اقدامات است.

وی همچنین از کسب رتبه نخست صدور مجوزها در بین دستگاه‌های اجرایی خبر داد و خاطرنشان کرد: تهیه، تدوین و ابلاغ دستورالعمل اجرایی برنامه‌های هدف‌گذاری ایجاد ۱۵۰ هزار فرصت شغلی در حوزه مشاغل خانگی در سال ۱۴۰۲، تهیه و تدوین «دستورالعمل نظارت بر مشاغل خانگی با همکاری دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط» با رویکرد تقویت نظارت‌های بسپنی، ایجاد و تشکیل اتحادیه‌های تعاونی‌های تأمین‌نایز، طراحی و ایجاد اپلیکیشن و فروشگاه‌های مجازی مشاغل خانگی از دیگر اقدامات انجام‌شده است.

معاون توسعه کار آفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با بانک‌های «رفاه کارگران» و «مهر ایران» در راستای طراحی پلتفرم فروش و خرید تضمینی محصولات تولیدی را از دیگر اقدامات شاخص دولت سیزدهم در حوزه مشاغل خانگی برشمرد و ادامه داد: انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بین وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شورای فرهنگ عمومی و کارگروه ساماندهی سُد و لباس، همکاری و مشارکت در زمینه ساماندهی و همپاری کسب‌وکارهای خانگی حوزه مد و لباس و راهبری ایجاد و توسعه برند مشاغل خانگی از دیگر اقدامات انجام‌شده است.

چهل‌وهشتمین نشست ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی با دستور کار بهبود، توسعه و تعیین سیاست‌های اجرایی در حوزه مشاغل خانگی در دستگاه‌های عضو و تصمیم‌گیری در این حوزه به ریاست «سیدصورت مصطفوی» امروز (یکشنبه، ۳۰ مهر) در مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش برگزار شد.

در این نشست، سهم بانک‌های عامل و میزان تعهدات بانک‌ها در حوزه مشاغل خانگی و سهم تعهدات هر یک از دستگاه‌های عضو این ستاد در این حوزه مشخص شد و تفاهم‌نامه‌های مرتبط با حمایت از توسعه مشاغل خانگی با بانک‌های رفاه کارگران و مهر ایران به امضاء رسید.

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان:

۱۳۶ هزار هکتار از اراضی اصفهان زیرکشت محصولات پاییزه می‌رود

روغن نباتی، روی کشت کلزا سرمایه‌گذاری خوبی شده است.

کشت کلزا در سطح ۲۰۰ هزار هکتار انجام شد

فیروزنیا افزود: به‌رغم شرایط دشوار کشت این محصول در استان اصفهان، مهر امسال در سطح بیش از ۲۰۰ هزار هکتار از اراضی کشت به‌پنجم این استان آغاز شد. فیروزنیا با بیان اینکه حدود ۳۰ درصد از اراضی کشاورزی استان اصفهان وابسته به تأمین آب شبکه زاینده‌رود است، خاطر نشان کرد: در صورت نهایی شدن تصمیم‌گیری‌ها، احتمالاً آب رودخانه از نیمه آبان برای کشت پاییزه باز شود.

وی ابراز داشت: در کنار کشت پاییزه استان، سازمان جهاد کشاورزی اصفهان با توجه به پیش‌بینی بارش‌های مناسب امسال برای مزارع تکثیر بذر برنامه‌ریزی کرده است که ارقام جدید و متنوعی از بذور کشاورزی را برای سال آینده با همکاری شرکت‌های پیمانکار تأمین کنیم. به گزارش مهر، مساحت اراضی کشاورزی استان اصفهان به ۵۶۹ هزار هکتار می‌رسد و مجموع اراضی زراعی استان ۴۸۶ هزار هکتار است که در سال‌های طبیعی از حیث بارندگی حدود ۷۰ درصد آن به کشت محصولات زراعی مانند انواع غلات، حبوبات و محصولات علوفه‌ای، جالبزی و انواع سبزی و صیفی و گیاهان زینتی اختصاص می‌یابد.

وی با اشاره به اینکه برای کشت گندم پاییزه در سال زراعی کنونی نزدیک به پنج هزار تن انواع بذر از ۱۵ رقم مناسب برای شرایط آب و هوایی مختلف اعم از مناطق شور معتدل سرد و شرایط ویژه تأمین شده است، گفت: انواع کود شیمیایی شامل فسفات، پتاسه و ازته به میزان کافی برای انجام کشت تأمین شده و در حال توزیع است. به‌گفته مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان، بذور تأمین شده باران‌هدار است و با قیمت مناسب در اختیار کشاورزان استان قرار می‌گیرد.

پیش‌بینی کشت جو در سطح ۵۰ هزار هکتار

وی ادامه داد: امسال کشت جو آبی و دیم در سطح ۵۰ هزار هکتار از اراضی استان برنامه‌ریزی و برای این منظور ۶ هزار تن بذر از ۱۲ رقم تأمین و توزیع شده و در حال کشت است.

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با بیان اینکه سال زراعی گذشته چهار هزار تن کلرنگ تضمینی از کشاورزان استان خریداری شد و همچنان ادامه دارد، اظهار داشت: برآورد ما تولید هفت تا هشت هزار

خاطر نشان کرد: باید توجه داشت که عملکرد کشت‌های تأخیری حداقل ۲۰ درصد نسبت به شرایط نرمال کشت افت می‌کند.

سطح زیر کشت گندم آبی در استان اصفهان افزایش می‌یابد

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان ادامه داد: در برنامه وزارت جهاد کشاورزی برای استان اصفهان در سال زراعی (۱۴۰۲-۱۴۰۳) سطح کشت ۴۳ هزار هکتار گندم آبی ابلاغ شده است که با توجه به شرایط بازگشایی بهنگام آب زاینده‌رود در سال جاری ما پیش‌بینی افزایش سطح زیر کشت را نسبت به سال گذشته داشتیم و از وزارتخانه درخواست کردیم که برنامه کشت آبی استان افزایش پیدا کند.

فیروزنیا با بیان اینکه در سال زراعی کنونی انتظار داریم بین ۶۰ هزار تا ۶۳ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان اصفهان زیر کشت گندم آبی برود، افزود: همچنین کشت گندم دیم در سطح ۲۲ هزار هکتار از اراضی شهرستان‌های غرب استان برنامه‌ریزی شده است.



در زمان مناسب باز خواهد شد، انتظار داریم سطح زیر کشت پاییزه استان اصفهان نسبت به سال گذشته وضعیت بهتری داشته باشد و عملکرد مطلوب‌تری را در تولید محصولات شاهد باشیم.

وی با اشاره به اینکه طی دو سال گذشته آب برای کشت پاییزه در اواخر بهمن ماه تأمین می‌شود،

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: در سال زراعی جاری (۱۴۰۳-۱۴۰۲) سطح زیر کشت پاییزه این استان حدود ۱۳۶ هزار هکتار پیش‌بینی شده است. پیمان‌فیروزنیا در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: با توجه به اینکه امسال آب رودخانه زاینده‌رود

Managing Director: Reza Mahzooniye
 chief executive: Marziye Rabiei
 Deputy manager: Mohammad Hossein Mahzooniye
 Editor-in-Chief: Mohammad Bandarabasi
 technical manager: Nooshin Ravaqi
 Editorial board:
 Amin Saryadzi, Shadi Bakhshi, Saman Sofalgar Parisa Jamadi,
 Maryam Emadi, Adadeh Soleymannejad

دفتر اصفهان: میدان احمدآباد، ابتدای خیابان شهید مفتاح (بهرام) ساختمان امام (ع)
اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

تلفن: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۰
 دورنگار: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۴
 روابط عمومی: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۴
 سازمان آگهی‌های اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۷ - ۳۲۲۷۴۵۱۲ - ۳۲۲۷۴۵۱۶
 تلفن: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۰

دورنگار: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۲
 فاکس بازرگانی اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۷
 امور مشترکین اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۸
 فاکس: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۱
 لیتوگرافی و چاپ صمیم: ۰۲۱-۴۴۵۳۳۷۲۵
 پیام کوتاه: ۳۰۰۰۷۲۳۲

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
 سردبیر: مرضیه ربیعی
 جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 دبیرتحریریه: امین بندرعباسی
 طراح: نوشین روافی
 هیئت تحریریه:
 دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی، سامان سفالگر، پریساجمدی، رضا اخلاق پور، سعیده اسکندری، دکتر زهره رحیمی، علی رفیعی وردجانی، امین سرزدی، حوریه محزونیه، سعیدواعظ، شادی بخشی، آزاده سلیمان نژاد

عکس خبر

آخرین مهلت ثبت نام: چهارشنبه ۳ آبان ۱۴۰۲
آخرین مهلت ارسال مقاله: یکشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۲
تاریخ برگزاری: چهارشنبه ۳ آبان ۱۴۰۲
برگزار کننده: واحد متسا

تکنیک اهداف و نتایج کلیدی

چهارشنبه ۳ آبان ماه ۱۴۰۲

مدربان: دکتر ابراهیم ادیبی
 حضور: مدیران، مدیران، مدیران و روسای شرکتها

سرفصل‌های دوره:

- هدف گذاری اولیه
- تعیین نتایج کلیدی
- برنامه ریزی تا رسیدن به کوارتر
- برنامه ریزی و نظارت هفتگی
- اصل پارتنر و تعیین اولویتها

ثبت نام غیر حضوری از طریق پورتال اتاق بازرگانی اصفهان (سورگ رویندانا) www.eccim.com
 محل برگزاری: سالن همایش‌های بین‌المللی اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی اصفهان

انقلاب بهره‌وری در بخش کشاورزی با بکارگیری هوش مصنوعی

رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی با اشاره به اینکه از هوش مصنوعی در سال‌های اخیر در بسیاری از حوزه‌ها برای افزایش بهره‌وری و بازدهی استفاده می‌شود، خاطر نشان کرد: استفاده از هوش مصنوعی به کشاورزان کمک می‌کند تا از طریق داده‌های به دست آمده در مورد دما، بارش، سرعت باد و تابش خورشید و تحلیل چنین داده‌هایی در طول زمان و مقایسه آن‌ها در رسیدن به نتایج مطلوب از نظر کمی و کیفی پیشرو باشند. خیام نکویی با اشاره به اینکه ظرفیت این فناوری برای تحول در بخش کشاورزی خیلی بیشتر از این چیزی است که در این نمایشگاه در معرض دید عموم قرار گرفته است، اظهار امیدواری کرد: با راه‌اندازی پژوهشگاه هوش مصنوعی با ارتقای پژوهشگاه بیوتکنولوژی کشاورزی به پژوهشگاه فناوری‌های نوین کشاورزی و دستیابی به دانش‌های فنی در این



معاون وزیر جهاد کشاورزی در حاشیه بازدید از غرفه‌های حاضر در ششمین نمایشگاه بین‌المللی ایفانام از راه‌اندازی پژوهشگاه هوش مصنوعی با ارتقای پژوهشگاه بیوتکنولوژی کشاورزی به پژوهشگاه فناوری‌های نوین کشاورزی خبر داد.

توسعه ابزاری که با دقت ۹۹ درصد تصاویر ساخت هوش مصنوعی را شناسایی می‌کند

دقت بالاتری می‌تواند تصاویر متن‌های تولیدشده با هوش مصنوعی را شناسایی کند. به‌رستی تشخیص‌دهند. به‌عنوان مثال، OpenAI در ماه ژانویه ابزار مشابهی را معرفی کرد که می‌توانست متن‌های تولیدشده با هوش مصنوعی را شناسایی کند. اما این ابزار در همان ماه ژوئیه به‌دلیل غیرقابل اعتماد بودن، کنار گذاشته شد. حالا شرکت OpenAI می‌گوید روی بهبود این ابزار هم کار می‌کند و مدعی است روش‌هایی را در پیش گرفته که با

به گزارش بلومبرگ، شرکت OpenAI در حال تولید یک ابزار تشخیص تصویر جدید است که احتمالاً به‌زودی عرضه عمومی می‌شود و در تشخیص تصاویر ساخته‌شده با هوش مصنوعی دقت بسیار بالایی دارد. «میرا مورانی»، مدیر ارشد فناوری شرکت OpenAI، سازنده چت‌بات محبوب ChatGPT و تولیدکننده تصویر DALL-E اعلام کرد ابزار جدید این شرکت در تعیین این که آیا تصویری با استفاده از هوش مصنوعی تولید شده است یا خیر، ۹۹ درصد قابل اعتماد است. وی همچنین اضافه کرد



دبیر ستاد توسعه فناوری‌های نانو و میکرو معاونت علمی ریاست جمهوری:

بازار محصولات نانوی ایرانی به ۳۰ هزار میلیارد تومان رسید

دبیر ستاد توسعه فناوری‌های نانو و میکرو معاونت علمی ریاست جمهوری ریاست جمهوری گفت: بازار محصولات نانو ساخت داخل کشور از ۴۴ هزار میلیارد تومان در سال ۱۳۹۸ به ۳۰۴ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ رسید. به گزارش خبرنگار گروه علم و آموزش ای‌رنا، این خبر را عماد احمدوند امروز (شنبه) در نشست خبری بررسی بازار محصولات ساخت ایران و تحلیل بخش‌های مختلف این حوزه و صادرات آن اعلام کرد.

ادامه داد: این داروها شامل سینا دوکوزوم، پادینکس و پاکلیتین است و عرضه این سه دارو به بازار داخل، کاهش هزینه ۷۰۰ میلیارد ریالی شرکت‌های بیمه‌ای و کاهش قیمت را دنبال داشته است.

تجاری سازی ۱۴۲۸ محصول نانویی تا پایان ۱۴۰۱

احمدوند تصریح کرد: تا پایان سال ۱۴۰۱ تعداد هزار و ۴۲۸ محصول نانویی به وسیله ۳۵۰ شرکت فعال در این حوزه تجاری شده است و از واحد ارزیابی و نظارت ستاد فناوری‌های نانو و میکرو، گواهی نانو مقیاس دریافت کرده‌اند. وی افزود: این آمار جدا از محصولات دارای نانو مقیاس آزمایشی است که از فهرست محصولات دبیر ستاد توسعه فناوری‌های نانو و میکرو معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری همچنین معادل ارزی بازار فروش محصولات نانویی ساخت ایران را بر اساس قیمت متوسط روزانه نرخ دلار در سال ۱۴۰۱ برابر رقم هزار و ۱۲۵ میلیون دلار اعلام کرد.

احمدوند ادامه داد: همچنین حدود ۹۰ درصد از بازار ۲ حوزه بعدی شامل خودرو و نفت و گاز را انواع نانو کاتالیست‌های خودرو و نفت و پتروشیمی تشکیل می‌دهند.

وی همچنین تصریح کرد: چهار فناوری نانوپوشش، نانو کاتالیست، نانوامیزه ساز، زیورپرداخت و عملیات سطحی بیشترین سهم را در تولید محصولات نانویی ساخت ایران دارند.

فعالیت ۷۰ شرکت نانویی با حجم فروش سالانه ۱۰۰ میلیارد تومان

دبیر ستاد توسعه فناوری‌های نانو و میکرو معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری گفت: فعالیت حدود ۷۰ شرکت با حجم فروش نانویی بالای ۱۰۰ میلیارد تومان در سال در کشور وجود دارد. احمدوند افزود: این شرکت‌ها ۸۵ درصد از حجم بازار فناوری نانو ایران را در اختیار دارند. وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ بیش از ۶۹ میلیون دلار از محصولات نانویی ساخت ایران به ۴۸ کشور

«سبحان فروغی»، مدیرعامل هلدینگ پگاه داده کاوان شریف، «نیما قاضی»، هم‌بنیان‌گذار علی‌بابا، «محمدجواد ابوطالبی»، دایرکتور جنیکس و «سولماز صادق‌نیا»، مدیرعامل گل‌رنگ و نتجر، به‌عنوان داوران این رویداد از میان ۱۰ محصول ارائه‌شده در نهایت ۳ تیم مودمانیر، بینال و کاسترو را به‌عنوان برندگان جایزه ۵۰۰ دلاری و تیم استودی‌او را به‌عنوان برنده جایزه هزار دلاری انتخاب کردند. تیم مودمانیر یک برنامه آموزشی را با توجه به نیازهای مشتریان طراحی کرده است و به آن‌ها یک برنامه شخصی سازی براساس مهارت‌ها و شغل افراد ارائه می‌کند. تیم بینال هم در زمینه خوانش جواب تست‌های آزمایشگاهی فعالیت دارد و بیمه‌ها را با توجه به پاسخ آزمایش خود به دکتر مرتبط وصل می‌کند. تیم کاسترو در زمینه پشتیبان آنلاین فعالیت دارد و با

تیم در این رویداد در حضور داوران به ارائه ایده خود پرداختند و در نهایت تیم‌های مودمانیر، بینال و کاسترو برنده شدند. رویداد جنیکس در حوزه هوش مصنوعی برگزار شد و ۱۰ تیم در این رویداد در حضور داوران به ارائه ایده خود پرداختند و در نهایت تیم‌های «مودمانیر»، «بینال» و «کاسترو» برنده جایزه ۵۰۰ دلاری و تیم «استودی‌او» برنده جایزه هزار دلاری شد. تمامی این تیم‌ها در حوزه هوش مصنوعی فعالیت دارند و مؤسسان آن‌ها در این رویداد در یک پرسش و پاسخ پنج دقیقه‌ای با داوران، تیم خود را به نمایش گذاشتند. به گزارش روابط عمومی تسپل، مردامه امسال تسپل با هدف توانمندسازی افرادی که ایده ساختن محصولی در زمینه هوش مصنوعی را دارند و شکل‌گیری ایده‌های نو در این زمینه، رویداد



هوش مصنوعی بیش از ۲/۴ تریلیون دلار به ارزش بازار غول‌های فناوری اضافه کرده است

داده‌های بازار نشان می‌دهد که فناوری‌های مرتبط با هوش مصنوعی در یک سال گذشته حدود ۲٫۴ تریلیون دلار به ارزش شرکت‌های فناوری اضافه کرده است. براساس گزارش شرکت سرمایه‌گذاری آمریکایی «اکسل پارتنرز» (Accel)، غول‌های فناوری در سال جاری میلادی به‌واسطه فناوری‌های مبتنی بر هوش مصنوعی مولد، ۲٫۴ تریلیون دلار به ارزش بازار خود اضافه کرده‌اند. به گفته این شرکت، نزدک مرکب یا نزدک کامپوزیت به‌واسطه این فناوری در مدت زمان ۱۸ ماه، حدود ۸۰ درصد نسبت به بالاترین نقطه اوج خود افزایش پیدا کرده است. شرکت سرمایه‌گذاری Accel در گزارش سالانه Euroscape ارزش سهام شرکت‌های بزرگ فناوری همچون اپل، مایکروسافت، آلفابت، آمازون و انویدیا را نیز اعلام کرده که نسبت به سال گذشته میلادی به‌صورت متوسط، افزایش ۳۶ درصدی را تجربه کرده است.

رشد ارزش بازار غول‌های فناوری به‌واسطه هوش مصنوعی در سال ۲۰۲۳

انویدیا برای اولین بار در ایالات متحده به جمع شرکت‌های با ارزش تریلیون دلاری پیوسته است. غول تراشه اکنون بیش از یک تریلیون دلار ارزش دارد. تراشه‌های پرکاربرد انویدیا برای بسیاری از مدل‌های پیشرفته هوش مصنوعی استفاده می‌شوند و با استفاده از تراشه‌های این شرکت می‌توان محتوایی در مقیاس بزرگ از جمله داده‌های آموزشی تولید کرد. براساس داده‌های Accel، ارزش بازار بزرگ‌ترین شرکت‌های فناوری جهان در سال ۲۰۲۳ در حدود ۲٫۵ تریلیون دلار اضافه شده است. شاخص Euroscape Accel که مربوط به شرکت‌های مطرح در زمینه سرویس ابری و نرم‌افزارهای مرتبط با سرویس ابری (SaaS) مانند Palantir، Salesforce و Unity می‌شود نیز در سال جاری میلادی حدود ۲۹ درصد افزایش داشته است. این در حالی است که سال گذشته میلادی وضعیت برای چنین شرکت‌هایی در حوزه سرویس‌های ابری و SaaS شرایط مناسبی نبود. به گفته Accel، پارسل شرکت‌ها شاهد کاهش ارزش ۱٫۶ تریلیون دلاری بودند، ولی اکنون به‌نظر می‌رسد فشارها کمتر شده است. نمودارها نشان می‌دهد وضعیت فعلی نسبت به سال ۲۰۰۰ به‌شدت تغییر کرده است. زمان زیادی طول کشید تا شاخص نزدک به ۸۰ درصد اوج خود بازگردد و اکنون بعد از سال ۲۰۲۱، حدود ۱۸ ماه طول کشیده است تا وضعیت به نقطه فعلی برسد.

رویداد جنیکس با حمایت تسپل در حوزه هوش مصنوعی برگزار شد

تیم در این رویداد در حضور داوران به ارائه ایده خود پرداختند و در نهایت تیم‌های مودمانیر، بینال و کاسترو برنده شدند.